

Baagdan & Bendixen ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 25 80 24 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baagdan & Bendixen ApS Mileparken 14 2740 Skovlunde CVR-nr.: 25 80 24 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Jesper Baagdan Ole Bendixen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	FilmGEAR ApS, København FilmGEAR Fyn ApS, København Risby Studierne ApS, København FilmGEAR Set-up ApS, København FilmGEAR Sverige AB, Sverige FilmGEAR Århus ApS, Århus Futuresales ApS, Vissenbjerg FilmGEAR Rental AS, Norge FilmGEAR Kft, Ungarn MoCopenhagen ApS, København
Associerede virksomheder	ScorpioreMOTE ApS, København MAAN ApS, København BBHUB ApS, København BBHUG Holding ApS, Nordhavn Produktionen.dk ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af filmudstyr, samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.132 t.kr. mod 2.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår i niveau 1-2 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	96.928	141.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.620	-504.948
Driftsresultat	-254.692	-363.245
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.449.738	1.277.882
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	678.926	353.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.067	85.040
Andre finansielle indtægter	46.670	999.941
1 Øvrige finansielle omkostninger	-304.735	-432.710
Resultat før skat	-5.237.502	1.920.395
2 Skat af årets resultat	105.392	124.330
Årets resultat	-5.132.110	2.044.725
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.970.811	1.531.369
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Overføres til overført resultat	0	301.756
Disponeret fra overført resultat	-377.299	0
Disponeret i alt	-5.132.110	2.044.725

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.113	662.247
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.113</u>	<u>662.247</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.753.420	18.998.233
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.597.834	4.108.907
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.351.254</u>	<u>23.107.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.686.367</u>	<u>23.769.387</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	782.561	921.344
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	937.976	893.310
	Udskudte skatteaktiver	1.793	47.682
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	1.996
	Andre tilgodehavender	2.811	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.729.141</u>	<u>1.864.332</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.925</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.734.066</u>	<u>1.864.332</u>
	Aktiver i alt	<u>22.420.433</u>	<u>25.633.719</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.751.145	17.721.956
8 Overført resultat	1.005.555	1.382.854
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Egenkapital i alt	14.097.700	19.441.410
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.179.925	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.179.925	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.544	67.439
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.069.265	6.121.672
Anden gæld	24.999	3.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.142.808	6.192.309
Gældsforpligtelser i alt	6.142.808	6.192.309
Passiver i alt	22.420.433	25.633.719

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	304.091	325.624
Andre finansielle omkostninger	644	107.086
	<u>304.735</u>	<u>432.710</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-105.392	-124.330
	<u>-105.392</u>	<u>-124.330</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.052.154	3.982.729
Tilgang i årets løb	24.486	69.425
Kostpris ultimo	<u>4.076.640</u>	<u>4.052.154</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.389.907	-2.884.959
Årets af-/nedskrivninger	-351.620	-504.948
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.741.527</u>	<u>-3.389.907</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>335.113</u>	<u>662.247</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.593.308	1.517.628
Tilgang i årets løb	25.000	75.680
Kostpris ultimo	<u>1.618.308</u>	<u>1.593.308</u>
Opskrivninger primo	17.404.925	16.127.043
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.449.738	1.277.882
Opskrivninger ultimo	<u>11.955.187</u>	<u>17.404.925</u>
Overført til hensatte forpligtelser	2.179.925	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>2.179.925</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.753.420</u>	<u>18.998.233</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FilmGEAR ApS	København	100 %
FilmGEAR Fyn ApS	København	100 %
Risby Studierne ApS	København	100 %
FilmGEAR Set-up ApS	København	100 %
FilmGEAR Sverige AB	Sverige	100 %
FilmGEAR Århus ApS	Århus	100 %
Futuresales ApS	Vissenbjerg	100 %
FilmGEAR Rental AS	Norge	100 %
FilmGEAR Kft	Ungarn	100 %
MoCopenhagen ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.791.876	3.791.876
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris ultimo	<u>3.801.876</u>	<u>3.791.876</u>
Opskrivninger primo	2.222.782	1.753.588
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	894.633	569.194
Udbytte	-200.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.917.415</u>	<u>2.222.782</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.905.751	-1.690.044
Årets afskrivninger på goodwill	-215.706	-215.707
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.121.457</u>	<u>-1.905.751</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.597.834</u>	<u>4.108.907</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ScorpioreMOTE ApS	København	50 %
MAAN ApS	København	20 %
BBHUB ApS	København	20 %
BBHUG Holding ApS	Nordhavn	50 %
Produktionen.dk ApS	Gladsaxe	25 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	17.721.956	16.190.587
Resultatandel	-4.970.811	1.531.369
	<u>12.751.145</u>	<u>17.721.956</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.382.854	1.081.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-377.299</u>	<u>301.756</u>
	<u>1.005.555</u>	<u>1.382.854</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	211.600	206.800
Udloddet udbytte	-211.600	-206.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskaberne FilmGEAR ApS, FilmGEAR Set-Up Studie ApS, FilmGEAR Fyn ApS og Futuresales ApS' engagement med kreditinstitut, som på statusdagen er udnyttet med t.kr. 9.406.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.